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K!ART præsenterer projektet “Sketchbook” i KoncertKirken, København d. 5 April. Et
eksperimenterende musikdramatisk værk skabt af den unge danske-baserede
komponist Michael Hope.

Legesyge er det overordnede temaer for Sketchbook. Helaftensværket udfordrer musikerne
ved at sætte dem i spil som et talkshow band, deltagere i et gameshow med legetøjs
instrumenter, skuespillere og karakterer i en episode af en tv-serie som vi optog sidste sommer.

Opfindsomme formater karakteriserer Sketchbook. Som et eksempel kan nævnes at
musikerne i løbet af værket skal forsøge at speedrunne1 Alan Ayckborn’s teaterstykke Absurd
Person Singular. Det varer normalt 3 timer, men alt dialogen er fjernet og musikerne har kun 15
min til at opføre alle stykkets scene instruktioner. Til blot denne del af projektet har vi anskaffet
og bygget mere end 60 rekvisitter. En anden vinkel er ‘computerspils’ delen, hvor musikerne
bliver iscenesat som professionelle e-sports udøvere. Men modsat den virkelige verden befinder
vi os i en virkelighed, hvor den mest populære e-sport er at manipulere elektronisk lyd i realtid.
Med et stærkt øje for samtiden og en ironisk tilgang til populærkulturen i det 21. århundrede,

1 Et speedrun er et forsøg på at gennemføre et computerspil så hurtigt som muligt, ofte ved brug af
utiltænkte fejl i programmering, såkaldte glitches.



nedbryder Sketchbook den fjerde væg og involvere publikum direkte i tankevækkende
iscenesættelser af fænomenet play.
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K!ART (udtales klart) blev startet af kunstnerisk leder Mikkel Schou i 2019. Det har siden
udviklet sig til at være blandt de mest aktive ensembler indenfor eksperimenterende musik og
tværkunstneriske musikdramatik i Danmark. Med et unikt fokus på at samarbejde med den
yngre generation af danske komponister, er det ensemblets mål at skabe nøje kuraterede
koncerter af international kvalitet. Vi er meget optaget af social bæredygtighed, og vil derfor
skabe udfoldelsesmuligheder for kunstnere gennem ligestillede arbejdsforhold uanset hvor i
deres karriere de befinder sig. Sammen med værker af unge lokale komponister præsenterer vi
musik af internationalt anerkendte kunstnere, alt sammen nøje kurateret med et blik for
sammenhæng og overordnet tematik. K!ART består af 4 solistuddannede musikere med
international erfaring og samarbejder ofte med forskellige freelancere. Kerneværdier for K!ART
er diversitet, inklusion og bæredygtighed, og ensemblet har fokus på at skabe flere muligheder
for kvindelige og unge komponister, samt kunstnere med forskelligartede kulturelle baggrunde.

Vores formidlingsstrategi er lagt an på en stærk onlinetilstedeværelse, som inkluderer
audiovisuelle trailere, grafisk materiale og en målrettede SoMe-kampagne på Facebook og
Instagram (hvor vi har mere end 2000 følgere). Vi benytter pressemeddelelser, hjemmesider,
koncertkalendere og vores samarbejdspartneres formidlingskanaler. Vores koncerter henvender
sig hovedsageligt til et publikum interesseret i eksperimenterende musik og udfordrende,



alternative tilgange til kunst. Ved regelmæssigt at spille koncerter i København har vi opnået en
fin publikumstilknytning (især for genren), men vi er meget optaget af at kultivere et mere diverst
publikum og få musikken bredere ud. Et fokuspunkt for 2022 er således at producere endnu
bedre audiovisuelt promoveringsmateriale og komme ud med dette bredere online.

Vores finansieringsplan baserer sig på driftsstøtte fra Statens Kunstfond, billetindtægter,
egenfinansiering og støtte fra både private og kommunale fonde.


